ಜೆಎಸ್ಎಸ್ ಮಹಿಳಾ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್

ರಸಪ್ರಶ್ನೆ ಸ್ಬರ್ದೇ

ವರದಿ

ಜೆಎಸ್ಎಸ್ ಮಹಿಳಾ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್ ಹಿರಿಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರ ಸಂಘದ ವತಿಯಿಂದ, ಅಂತರ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್ ರಸಪ್ರಶ್ನೆ ಸ್ಪರ್ಧೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 04-08-2019 ರ ಭಾನುವಾರ ಬೆಳಗ್ಗೆ 9.30ಕ್ಕೆ ಕಾಲೇಜಿನ ಸಮಿನಾರ್ ಹಾಲ್ ನಲ್ಲಿ ಆಯೋಜಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಚಾಮರಾಜನಗರ, ಗೋಣಿಕೊಪ್ಪ, ಕುಶಾಲನಗರ ಮತ್ತು ಮೈಸೂರು ವಲಯದಿಂದ ಸುಮಾರು 26 ಸ್ಪರ್ಧಿಗಳು ಭಾಗವಹಿಸಿದ್ದರು.

ಕು. ಕುಮಾರಿ ಸಂಘದ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಎಲ್ಲರಿಗೂ ಸ್ವಾಗತಕೋರಿದರು. ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವು ನೊಂದಣಿಯೊಂದಿಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಯಿತು. ರಸಪ್ರಶನೆಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಬಹಳ ಆಚ್ಚುಕಟ್ಟಾಗಿ ಸಂಘದ ಪದಾದಿಕಾರಿಗಳಾದ ಕು. ಜಯಮಾಲ, ಶ್ರೀಮತಿ ರಶ್ಮಿ, ಕು. ದೇವಿಕಾ, ಶ್ರೀಮತಿ ಕಾವ್ಯ ಹಾಗೂ ಶ್ರೀಮತಿ ಆರತಿಯವರು ನಡೆಸಿಕೊಟ್ಟರು.

ಮಾಲಾ ಬಿ ಅಲ್ಯೂಮ್ನಿಆಫೀಸರ್ಅವರು ಈ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಮಾತನಾಡಿ ಬಹುಮಾನ ಪಡೆಯುವುದಕ್ಕಿಂತ ಸ್ಪರ್ಧೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವುದರ ಪ್ರಾಮುಖ್ಯತೆಯನ್ನು ಹೇಳುತ್ತಾ, ಇನ್ನೂ ಹೆಚ್ಚಿನ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್ ಗಳಿಗೆ ಮತ್ತುತಮ್ಮ ಸ್ನೇಹಿತರಿಗೆ ಈ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಬಗ್ಗೆ ತಿಳಿಸಿ ಮುಂದಿನ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಇನ್ನೂ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಭಾಗವಹಿಸಲು ಉತ್ತೇಜಿಸುವಂತೆ ತಿಳಿಸಿದರು.

ಶ್ರೀಮತಿ ವಿಜಯಲಕ್ಷ್ಮ್ರಿಯವರುಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಉದ್ದಕ್ಕೂ ಸ್ಪರ್ಧಿಗಳಿಗೂ ಹಾಗೂ ಪ್ರೇಕ್ಷಕರಿಗೂಉತ್ಸಾಹವನ್ನು, ಧೈರ್ಯವನ್ನುತುಂಬುತ್ತಿದ್ದರು.

ನಂತರ ವಿಜೇತರಿಗೆ ಕು. ಕುಮಾರಿ, ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಶ್ರೀಮತಿ ಮಂಜುಳಾ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರು ಹಾಗೂ ಶ್ರೀಮತಿ ಮಾಲಾ ಬಿ ಅಲ್ಯೂಮ್ನಿಆಫೀಸರ್ಇವರು ಬಹುಮಾನವನ್ನು ವಿತರಿಸಿದರು. ವಂದನಾರ್ಪಣೆಯೊಂದಿಗೆಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಮುಕ್ಕಾಯಗೊಂಡಿತು.

ಬಹುಮಾನ ಪಡೆದ ವಿವರ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿರುತ್ತದೆ:

1. ಪ್ರಥಮ ಬಹುಮಾನ : ಲೋಕೇಶನಾಯಕ ಸಿ ಆರ್ ಮತ್ತು ಬಿ ಕೆ ನಿಖಿಲ್

ಸಿಪಿಸಿ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್, ಮೈಸೂರು

2. ದ್ವಿತೀಯ ಬಹುಮಾನ : ಮನೋಜ್ ಕುಮಾರ್ ಕೆ ಎಂ ಮತ್ತು ಯೋಗೇಶ್ ಕೆ ಎಂ

ಸರ್ಕಾರಿ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್, ಚಾಮರಾಜನಗರ

3. ತೃತೀಯ ಬಹುಮಾನ : ನಿಸರ್ಗ ಕೆ ಎಂ ಮತ್ತು ನಯನ ಕೆ ಆರ್

ಜೆಎಸ್ಎಸ್ ಮಹಿಳಾ ಪಾಲಿಟೆಕ್ಸಿಕ್, ಮೈಸೂರು

2019ನೇನಾಅನ ಅಂತರ ಪಾಅಚಿಕ್ನಿಕ್ ರಸಪ್ರಶ್ನೆ ವಿಜೀತರು



JSS Polytechnic for Women

Inter-Polytechnic Quiz Competition

REPORT

The Alumni Association of JSS Polytechnic for Women, Mysore organized an Inter Polytechnic quiz competition on 4th August, 2019 in the seminar hall. The event started at 9.30am and students from Mysore, Chamarajanagar, Kushalnagar and Gonikoppa participated in the competition.

The following are the details of prize winners:

I Prize : Lokeshanayaka C R & B K Nikhil

CPC Govt. Polytechnic, Mysore

II Prize : Manoj Kumar K M & Yogesh K M

Govt. Polytechnic, Chamarajnagar

III Prize : Nisarga K M & Nayana K R

JSS Polytechnic for Women, Mysore

The welcome speech was delivered by Ms. Kumar, Secretary, Alumni Association which was followed by the registration of participants.

The association members, Ms. Jayamala, SmtRashmi, Ms. Devika, Smt. Kavya B and SmtArathi conducted the guiz events.

Smt. Mala B, Alumni Officer motivated the students by reminding them that participation is more important than winning in any competition.

Furthermore, she urged the participants to encourage their friends in other polytechnics to participate in the upcoming quiz programmes. Finally, she congratulated all the winners and participants. Smt Vijayalakshmi was a constant source of encouragement to the students throughout the programme.

The prizes and participation certificates was distributed by Smt. Manjula, Vice President, Ms. Kumari, Secretary and Smt. Mala B, Alumni Officer.

Finally, the programme concluded with a vote of thanks. This quiz competition was a learning experience for the audience, the participants and the organizers.

Inter-Polytechnic Quiz Competition 2019



ಜೆಎಸ್ಎಸ್ ಮಹಿಳಾ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಕ್ ಹಿರಿಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರ ಸಂಘ ಜೆಎಸ್ಎಸ್ ಮಹಿಳಾ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್, ಮೈಸೂರು-570 006

ಹಿರಿಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರ ಸಮಾವೇಶ

ವರದಿ

ಜೆಎಸ್ಎಸ್ ಮಹಿಳಾ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್ 17ನೇ ಹಿರಿಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರ ಸಮಾವೇಶವು ದಿನಾಂಕ 25.08.2019 ರಂದು ಬೆಳಗ್ಗೆ 10 ಗಂಟೆಗೆ ಸಂಸ್ಥೆಯಆವರಣದಲ್ಲಿ ಜರುಗಿತು. ಸುಮಾರು 200ಕ್ಕೂ ಹೆಚ್ಚು ಸಭಿಕರಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಸಾಕ್ಷಿಯಾದರು. ಈ ಬಾರಿಯ ಸಮಾವೇಶವು ವಿಶೇಷತೆಯಿಂದಕೂಡಿತ್ತು. ಕಾರಣಇದುವರೆಗೂ ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಿರ್ಮಾಣಕಾರ್ಯದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರ ಭವಿಷ್ಯವನ್ನುರೂಪಿಸುವಲ್ಲಿ ಕೊಡುಗೆ ನೀಡಿದ ಮಾಜಿ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರುಗಳಿಗೆ ಗೌರವ ಸಮರ್ಪಣೆ ಹಾಗೂ ಇತರ ಮನೋರಂಜನಾಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ನಡೆಸಲಾಯಿತು.

ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವು ಬೆಳಗ್ಗೆ 11 ಗಂಟೆಗೆ ಹಿರಿಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯ ಸಂಘದ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯಾದ ಕುಮಾರಿಯವರ ಪ್ರಾರ್ಥನೆಯೊಂದಿಗೆಆರಂಭವಾಯಿತು. ಎಲ್ಲರನ್ನು (ಹಿರಿಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರು, ಮಾಜಿ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು ಮತ್ತುಕಾಲೇಜಿನ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರನ್ನು) ಕಾಲೇಜಿನ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು ಹಾಗೂ ಹಿರಿಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರ ಸಂಘದಅಧ್ಯಕ್ಷರುಆದ ಶೇಖರ್ರವರು ಸ್ವಾಗತ ಮಾಡಿದರು.

ಸಂಘದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಶ್ರೀಮತಿ ಮಂಜುಳಾರವರು ವಾಚಿಸಿದರು. ಶ್ರೀಮತಿ ಆರತಿಯವರು ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರಕಿರು ಪರಿಚಯವನ್ನು ಮಾಡಿದರು. ವಿಶ್ರಾಂತ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರಾದ ಶ್ರೀ ಕೆ ಎಸ್ ವೀರಭದ್ರಪ್ಪ, ಡಾ. ಎಂ ಎಸ್ ಜಯದೇವ, ಡಾ. ವಿ ಎಸ್ ಗಜರಾಜನ್, ಡಾ. ಕೆ ಎಲ್ ಪುಟ್ಟಬುದ್ದಿ ಇವರುಗಳಿಗೆ ಗೌರವ ವಂದನೆಯನ್ನು ನೆರವೇರಿಸಲಾಯಿತು. ನಂತರಎಲ್ಲಾ ಸನ್ಮಾನಿತರುತಮ್ಮ ಅವಧಿಯ ನೆನಪುಗಳನ್ನು ಮೆಲಕು ಹಾಕುತ್ತಾಎಲ್ಲರಿಗೂ ಹಿತವಚನ ನುಡಿದು ಆರ್ಶೀವದಿಸಿದರು. ವೈಯಕ್ತಿಕಕಾರಣದಿಂದಾಗಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಸಂಸ್ಥಾಪಕ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರಾದ ಪ್ರೋ ಎಂ ಹೆಚ್ ಧನಂಜಯರವರು ಮತ್ತು ಶ್ರೀ ಹೆಚ್ ಬಿ ಬಸವರಾಜುರವರುಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಸಾದ್ಯವಾಗಲಿಲ್ಲ.

ಸಂಸ್ಥೆಯ ವಿವಿಧ ವಿಭಾಗದ ಹಿರಿಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರಾದಅಭಿಲಾಷ, ಅನಿತಾ, ನೇತ್ರಾವತಿ ಮತ್ತು ಶ್ರೀಮತಿ ಗುಣರವರುಗೌರವರ್ಪೂ ನಮನ ಹಾಗೂ ಕೃತಜ್ಞತೆಗಳನ್ನು ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸುತ್ತಾ, ಸಂಸ್ಥೆಯಎಲ್ಲರ ವ್ಯಕ್ತಿತ್ವ ವಿಕಸನಕ್ಕೆ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಹಕಾರ ಹಾಗೂ ಉದ್ಯೋಗವಕಾಶಗಳನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸುವುದರಲ್ಲಿ ನೀಡಿದಕೊಡುಗೆಯನ್ನುಉದಾರವಾಗಿ ಪ್ರಶಂಸಿಸಿದರು.

ಮೈಸೂರು, ಕ್ರಿಯಾಜನಪದತಂಡದವರಿಂದಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದ್ದ ಜನಪದ ಸಂಗೀತವು ಸಮಾರಂಭಕ್ಕೆ ವರ್ಣರಂಜಿತ ಕಳೆಯನ್ನು ನೀಡಿತ್ತು. ಹಾಗೂ ಮಿಮಿಕ್ರಿ ಶ್ಯಾಮ್ ರವರುತಮ್ಮ ಮಿಮಿಕ್ರಿಕಲೆಯಿಂದಎಲ್ಲರನ್ನು ರಂಜಿಸಿದರು.

ಕುಮಾರಿಜಯಮಾಲ ರವರು ವಂದನಾರ್ಪಣೆಕೋರಿದರು. ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ನಿರೂಪಣೆಯನ್ನು ಸುಸ್ಸಜ್ಜಿತವಾಗಿಅಲ್ಯೂಮ್ನಿಆಫೀಸರ್ ಶ್ರೀಮತಿ ಮಾಲಾ ಬಿ ರವರು ನೆರವೇರಿಸಿದರು.

ಎಲ್ಲರಿಗೂ ಭೋಜನಾ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮಾಡಲಾಗಿತ್ತು. ಹಾಗೂ ಗುಂಪು ಘೋಟೋದೊಂದಿಗೆಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಮುಕ್ಕಾಯವಾಯಿತು.

ರುಚಿಯಾದ ಭೋಜನದ ರುವಾರಿಯನ್ನು ಸಂಘದ ನಿರ್ದೇಶಕರಾದ ಶ್ರೀಮ ವಿಜಯಲಕ್ಷ್ಮಿ, ಶ್ರೀಮತಿ ರಶ್ಮಿ, ಕು. ದೇವಿಕಾ ಮತ್ತು ಶ್ರೀಮತಿ ಕಾವ್ಯ ಬಿ ರವರು ವಹಿಸಿದ್ದರು.

17TH ANNUAL ALUMNI MEET 2019 CONDUCTED ON 25-08-2019



JSS Polytechnic for Women, Mysore

17th Annual Alumni Meet Report

The 17th Annual Alumni Meet of JSS Polytechnic for Women Alumni Association was organized on 25th August, 2019 at 10.00am in the seminar hall of the institution. More than 200 Alumnae and college staff were present on the occasion to reminisce and share their experiences of their alma mater.

This year meet was conducted in a special manner by honoring the Former Principals (who have contributed to the growth of this institution) along with some exciting programs.

The function began at 11 am. Kumari, Secretary of Alumni Association rendered the invocation. The college Principal and the President of Association, Mr. Shekar N welcomed the gathering.

The Annual report of Alumni Association was presented by Smt Manjula.

Smt Arathi introduced all the Former Principals to the gathering.

The Former Principals Shree K S Veerabadrapa, Dr. M S Jayadeva, Dr. V S Gajarajan and Dr. K L Puttabudhi were honored. Prof. M H Dhananjaya, Founder Principal & main architect behind this institution and H B Basavaraju, one of the long time Principal were unable to attend the function.

The Alumnae while sharing their experience, expressed respectful thanks and gratitude for the all round training they had received from the institution in shaping their personality and career.

Mysore, Kriya Janapada Troupe and mimicry shyam entertained the audience.

Vote of thanks was proposed by Jayamala. The master of ceremony by Smt. B Mala, Alumni Officer.

The program ended with group photo followed by a lunch.

17TH ANNUAL ALUMNI MEET 2019 CONDUCTED ON 25-08-2019

